OPERADORA DE TRANSPORTE VIVEBUS CHIHUAHUA
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre de 2024 y al 31 de diciembre de 2023

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024
8,259,171.00
3,263,594.00

146,928.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,669,693.00

0.00
74,663,310.00
0.00

212,431,904.00
-143,892,028.00

0.00
0.00
0.00

0.00

143,203,186.00

154,872,879.00

2023

19,954,697.00
777,281.00
129,212.00
0.00

0.00

0.00

0.00

20,861,190.00

0.00
74,663,310.00
0.00

207,518,992.00
-143,892,028.00

0.00
0.00
0.00

0.00

138,290,274.00

159,151,464.00

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacie PuablicalF
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pablica/Patrimonio
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36,654,408.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

36,654,408.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

36,654,408.00

949,929,793.00

949,724,793.00
205,000.00

0.00

-831,711,322.00

-191,319,359.00
-661,004,015.00
0.00
0.00

20,612,052.00

0.00
0.00
0.00

118,218,471.00

154,872,879.00

N
S
I
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9,484,245.00)
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00)

0.00)
0.00)

9,484,245.00

0.00

0.00)

0.00)
0.00|

0.00
0.00

0.00)

9,484,245.00

790,059,182.00

789,854,182.00
205,000.00)

0.00

-640,391,963.00|

-92,617,831.00]
-568,386,184.00)
0.00

0.00

20,612,052.00

0.00)
0.00|
0.00)

149,667,219.00

159,151,464.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”



